2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:            /UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ba Vì, ngày        tháng 9 năm 2025

	V/v lập danh sách đối tượng thuộc hộ nghèo, gia đình chính sách khó khăn để khám bệnh và nhận quà

	Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Hội Liên hiệp phụ nữ xã;

- Trưởng các thôn.

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì phối hợp với Ban chấp hành Đoàn thành phố Hồ Chí Minh và Đoàn công tác khám bệnh miễn phí của Bệnh viện Chợ Rẫy về việc khám bệnh miễn phí cho người dân có hoàn cảnh khó khăn năm 2025 trên địa bàn xã; Chủ tịch UBND xã đề nghị:
1. Hội Liên hiệp phụ nữ xã, Trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã lập danh sách 400 đối tượng thuộc hộ nghèo, gia đình chính sách khó khăn để khám bệnh và nhận quà của Đoàn công tác (số lượng cụ thể từng thôn theo bảng đính kèm), danh sách gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội); thời gian hoàn thành: trước ngày 22/9/2025.
2. Phòng Văn hóa – Xã hội trên cơ sở danh sách các thôn gửi tổng hợp danh sách đối tượng, hoàn thiện và cấp phiếu khám bệnh và nhận quà.
3. Thời gian dự kiến khám và cấp quà: 28/9/2025 (thời gian cụ thể sẽ thông báo sau).
4. Địa điểm: Khám tại Trạm Y tế Ba Vì.

Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ xã, Phòng Văn hóa – Xã hội và Tưởng các thôn triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Trạm Y tế Ba Vì;

- C, PVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT,VHXH.

	CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

Số lượng đối tượng khám và nhận quà

(kèm theo công văn số      /UBND ngày     /9/2025 của UBND xã Ba Vì)

	STT
	Thôn
	Số lượng (người)

	1
	Krên
	34

	2
	Nước Lầy
	26

	3
	Ta Noát
	25

	4
	Ba Lăng
	24

	5
	Làng Trui
	42

	6
	Krầy
	35

	7
	Nước Tỉa
	25

	8
	Mang Biều
	30

	9
	Nước Xuyên
	27

	10
	Mang Đen
	25

	11
	Nước Ui
	25

	12
	Gò Năng
	25

	13
	Gò Vành
	26

	14
	Giá Vực
	25

	14
	Hội LHPN xã
	06

	Tổng cộng:
	400